
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 85910-2016 z dnia 2016-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Milanówek 
ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 
POZ. 1-POZ. 5 Poz. 1 ZAKUP I DOSTAWA MLEKA DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU 
Produkty zostały określone w... 
Termin składania ofert: 2016-04-22  

 

Milanówek: ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO 

STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU. 

Numer ogłoszenia: 110824 - 2016; data zamieszczenia: 04.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 85910 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedszkole nr 1, ul. Fiderkiewicza 43, 05-822 Milanówek, woj. mazowieckie, 

tel. 22 758 35 92, faks 22 758 35 92. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW 

SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 

DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU POZ. 1-POZ. 5 Poz. 1 

ZAKUP I DOSTAWA MLEKA DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W 

MILANÓWKU Produkty zostały określone w Formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do 

SIWZ). Poz. 2 ZAKUP I DOSTAWA NABIAŁU DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ 

PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU Produkty zostały określone w Formularzu asortymentowo-

cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ). Poz. 3 ZAKUP I DOSTAWA MROŻONEK DO STOŁÓWKI 

PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU Produkty zostały określone w 

Formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ). Poz. 4 ZAKUP I DOSTAWA 

PRZETWORÓW, PRZYPRAW, WODY I SŁODYCZY DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ 

PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU Produkty zostały określone w Formularzu asortymentowo-

cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ). Poz. 5 ZAKUP I DOSTAWA RYB I KONSERW DO STOŁÓWKI 

PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU Produkty zostały określone w 

Formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ). Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia został zawarty w rozdz. IV SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.51.10.00-3, 15.33.21.00-5, 15.33.11.70-9, 15.22.00.00-6, 

15.87.12.70-7, 15.81.21.00-4, 15.98.10.00-8, 15.83.16.00-8, 15.87.23.00-4. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85910&rok=2016-04-13


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: ZAKUP I DOSTAWA MLEKA DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 

W MILANÓWKU. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Grodzisku Mazowieckim, ul. Traugutta 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23832,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18477,90  

 Oferta z najniższą ceną: 17356,50 / Oferta z najwyższą ceną: 27846,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: ZAKUP I DOSTAWA NABIAŁU DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 

W MILANÓWKU. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Grodzisku Mazowieckim, ul. Traugutta 5, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42425,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22695,91  

 Oferta z najniższą ceną: 15847,13 / Oferta z najwyższą ceną: 22695,91  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: ZAKUP I DOSTAWA MROŻONEK DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA 

NR 1 W MILANÓWKU. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 INTERBLOCK Polska Dariusz Polit, ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17700,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6916,88  

 Oferta z najniższą ceną: 6916,88 / Oferta z najwyższą ceną: 34797,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: ZAKUP I DOSTAWA PRZETWORÓW, PRZYPRAW, WODY I SŁODYCZY DO 

STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INTERBLOCK Polska Dariusz Polit, ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38853,14 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20940,27  

 Oferta z najniższą ceną: 20940,27 / Oferta z najwyższą ceną: 24485,78  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 5    

Nazwa: ZAKUP I DOSTAWA RYB I KONSERW DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ 

PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INTERBLOCK Polska Dariusz Polit, ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8321,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6822,91  

 Oferta z najniższą ceną: 6822,91 / Oferta z najwyższą ceną: 8114,40  

 Waluta: PLN  

 
Zatwierdziła Dyrektor  

Przedszkola nr 1 w Milanówku 
                                                                                                                                                    /-/ 

Dorota Malarska 
 

 

 


